
MENU



SALADE BURRATA                                                            

ENTRÉES

CARPACCIO DE BOEUF
SUPPLÉMENT BURRATTA - 6€00 

SALADE CÉSAR                                                                                          

14,00€

15,00€

19,00€

12,00€

ASSORTIMENT DE FINGER FOOD 

25,00€

À PARTAGER 

LES PLANCHES

TAPAS x6 
CREVETTES ou NACHOS ou BEIGNETS CALAMAR ou BOUCHÉES CAMEMBERT 

Planche moyenne

Grande planche

15,00€

TENDERS SPICY x5 8,00€

6,00€

COUPE CHICKEN DYNAMITE

NEMS POULET 6,00€

FAMEUX CAMEMBERT RÔTI À PARTAGER 23,00€
SERVI AVEC POMME DE TERRE GRENAILLES MOUILLETTES ET CHARCUTERIE

LA RACLETTE             
Meûle de fromage raclette à disposition, pomme de terre et

charcuterie à volonté + une boisson (hors mocktails)

35,00€

VELOUTÉ DE BUTTERNUT
SUPPLÉMENT STRACCIATELLA - 4€00 

12,00€

BURRATA RÔTIE
Burrata enroulé dans la pâte à pizza sur un lit de roquette

17,00€

STRACCIATELLA
Coeur de la.burrrata coulant servi avec du pain à pizza

11,00€



PIZZA

BURRATA                                                                                                              17,00€

4 FROMAGGI                                                                                                       15,00€

VEGETARIENNE                                                                                                 15,00€

MARGHERITA                                                                                                    14,00€

ROMAINE                                                                                                             16,00€

SALMONATA                                                                                                      17,00€

BASE TOMATE, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS, HUILE D’OLIVE

BASE TOMATE, MOZZARELLA, BLEU, CHÈVRE, REBLOCHON

BASE CRÈME, SAUMON FUMÉ, CRÈME RICOTTA BASILIC, MOZZARELLA

BASE CRÈME ET CRÈME DE TRUFFE, COPEAUX DE TRUFFE, MOZZARELLA

BASE TOMATE, MOZZARELLA, FRUITS DE MER 

BASE TOMATE, BURRATA APRÈS CUISSON, TOMATES CERISE, ROQUETTE, MOZZARELLA

BASE TOMATE, LÉGUME MARINÉE DE SAISON, MOZZARELLA

BASE CRÈME, POULET MARINÉ, POIVRONS, POMME DE TERRE, SAUCE FROMAGÈRE

LA TERRAZZO                                                                                             19,00€

FRUITS DE MER                                                                                                  17,00€

BASE CRÈME , POULET , CHÈVRE, MIEL, PISTACHE

CALZONE CHÈVRE CHAUD                                                                    19,00€

THON                                                                                                                    14,00€
BASE TOMATE, THON, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS, HUILE D’OLIVE



 PLATS

GNOCCHI À LA NAPOLITAINE

28,00€

23,00€
Avec sa belle burrata

28,00€

RIGATONI À LA TRUFFE 24,00€

BOEUF EFFILOCHÉ                                                                  
Coeur de Rumsteck longue cuisson, frites maison ou écrasé de pomme de terre et légumes

PÂTES AU SAUMON 23,00€

CREVETTES CURRY ROUGE 25,00€

Crevettes de Madagascar, accompagnées de riz

ACCOMPAGNEMENTS SUPPLÉMENTAIRES

Écrasé de pomme de terre / Frites maison / Pâtes / Riz / Légumes

5,00€

SOURIS D’AGNEAU
Écrasé de pomme de terre et légumes

30,00€

LE CLASSIC BURGER
Steak haché de boeuf façon bouchère, pain frais, salade et frites maison

18,00€

PAVÉ DE SAUMON 23,00€
Risotto ou gratin dauphinois et légumes de saison

PIÈCE DE BOEUF (ENTRECÔTE / FILET / FAUX FILET)
Frites maison ou gratin dauphinois et légumes

DÉLICE DE POULET GRATINÉ FAÇON TARTIFLETTE 26,00€
Escalope de poiulet à la crème gratinée au reblochon, lardons de volaille
et pomme de terre grenailles

ESCALOPE DE VEAU GRILLÉE
AVEC OU SANS SAUCE FROMAGÈRE 
Frites maison ou pomme de terre et légumes

30,00€



DESSERTS

6,00€

7,00€

7,00€

6,00€

9,00€

CRÈME BRÛLÉE

TIRAMISU DU CHEF                                                                           

FONDANT AU CHOCOLAT                                                                        

TARTE CITRON FRAISE/FRAMBOISE

Vanille

BRIOCHE PERDUE
Nutella ou caramel avec boule de glace vanille

Crème chantilly et crème anglaise

Nutella / chocolat blanc noisette / caramel

CAFÉ GOURMAND 10,00€
MIX DE TOUS NOS DESSERTS EN MINIATURE (4 PIÈCES)

CLASSIQUE OU CARAMEL



DIABOLO

LIMONADE LORINA 33CL                             
COCA 33CL                                                   
COCA ZÉRO 33CL                                           
COCA CHERRY 33CL                                            
ORANGINA 25CL                                              
OASIS TROPICAL 25CL
FANTA ORANGE                                  
ICE TEA MAISON

EVIAN ½                                               
EVIAN 1L                                                                             

SAN PELLEGRINO ½                                                  
SAN PELLEGRINO 1L                                               
OREZZA 1L                                                       

Supplément sirop

Grenadine, fraise, citron, menthe, pêche, melon, pastèque,

passion, cassis, violette, kiwi, poire, cerise 

 BOISSONS

Pêche ou citron 

  4,00€

  4,50€

  4,50€
  4,50€
  4,50€
  4,50€
  4,50€
  4,50€

  3,00€
  5,00€

  0,50€

  3,50€
  5,50€
  5,50€

  4,50€

REDBULL   6,00€

Classique, pastèque, fruit du dragon



VIRGIN MOJITO
Menthe / Framboise / Passion / Fraise / Pêche

VIRGIN PINA COLADA

LE CÉSAR                                                                                  

8,00€

Jus d'ananas, crème de coco, pointe de vanille 

Jus d'ananas, crème de passion, sirop de grenadine, citron pressé

MOCKTAILS

RED MOJITO Virgin mojito au redbull

Menthe / Framboise / Passion / Fraise / Pêche /

Pastèque / Fruit du dragon

10,00€

8,00€

8,00€

COCKTAILS SANS ALCOOL



DOUBLE EXPRESSO                                                                                  3,00€

EXPRESSO                                                                                                   2,00€ 

CAFÉ ALLONGÉ                                                                                          2,00€ 

DECAFEINÉ                                                                                                 2,00€ 

Différents parfums “Whittington” disponibles

 BOISSONS CHAUDES

THÉ                                                                                                                3,00€

THÉ A LA MENTHE                                                                                   8,00€
Théière 



CARTE  TERRAZZO LOUNGE 

HOOKAH

RELANCES DE CHARBONS SUR QUASAR UNIQUEMENT !

MENTHE

LOVE 66

HAWAI 

MI AMOR  

GUM MINT

  10,00€

  10,00€

  10,00€

  10,00€

 15,00€

  15,00€

  15,00€

  15,00€

Tête plate

  20,00€

  20,00€

  20,00€

  20,00€

Kaloud Quasar

Semaine
Week-end 25,00€ 30,00€

25,00€

25,00€

25,00€

30,00€

30,00€

30,00€

  15,00€   20,00€
25,00€ 30,00€

20,00€

20,00€

20,00€

20,00€


