

---



# MENU

---



LE TERRAZZO

---

# ENTRÉES

SALADE CÉSAR	15,00€
SALADE BURRATA	14,00€
BURRATA RÔTIE	17,00€
Burrata enroulé dans la pâte à pizza sur un lit de roquette	
COUPE CHICKEN DYNAMITE	12,00€
CARPACCIO DE BOEUF	19,00€
SUPPLÉMENT BURRATTA - 6€00	
VELOUTÉ DE BUTTERNUT	12,00€
SUPPLÉMENT STRACCIATELLA - 4€00	
STRACCIATELLA	11,00€
Coeur de la burrrata coulant servi avec du pain à pizza	

# LES PLANCHES

FAMEUX CAMEMBERT RÔTI À PARTAGER	23,00€
SERVI AVEC POMME DE TERRE GRENAILLES MOUILLETTES ET CHARCUTERIE	
TAPAS x6	6,00€
CREVETTES ou NACHOS ou BEIGNETS CALAMAR ou BOUCHÉES CAMEMBERT	
TENDERS SPICY x5	8,00€
NEMS POULET	6,00€
ASSORTIMENT DE FINGER FOOD À PARTAGER	
Planche moyenne	15,00€
Grande planche	25,00€

# LA RACLETTE

Meûle de fromage raclette à disposition, pomme de terre et charcuterie à volonté + une boisson (hors mocktails)

35,00€

LE TERRAZZO

---



# PIZZA

<b>MARGHERITA</b>	14,00€
BASE TOMATE, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS, HUILE D'OLIVE	
<b>THON</b>	14,00€
BASE TOMATE, THON, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS, HUILE D'OLIVE	
<b>SALMONATA</b>	17,00€
BASE CRÈME, SAUMON FUMÉ, CRÈME RICOTTA BASILIC, MOZZARELLA	
<b>FRUITS DE MER</b>	17,00€
BASE TOMATE, MOZZARELLA, FRUITS DE MER	
<b>ROMAINE</b>	16,00€
BASE CRÈME, POULET MARINÉ, POIVRONS, POMME DE TERRE, SAUCE FROMAGÈRE	
<b>4 FROMAGGI</b>	15,00€
BASE TOMATE, MOZZARELLA, BLEU, CHÈVRE, REBLOCHON	
<b>VEGETARIENNE</b>	15,00€
BASE TOMATE, LÉGUME MARINÉE DE SAISON, MOZZARELLA	
<b>BURRATA</b>	17,00€
BASE TOMATE, BURRATA APRÈS CUISSON, TOMATES CERISE, ROQUETTE, MOZZARELLA	
<b>LA TERRAZZO</b>	19,00€
BASE CRÈME ET CRÈME DE TRUFFE, COPEAUX DE TRUFFE, MOZZARELLA	
<b>CALZONE CHÈVRE CHAUD</b>	19,00€
BASE CRÈME , POULET , CHÈVRE, MIEL, PISTACHE	

---



## PLATS

<b>SOURIS D'AGNEAU</b>	<b>30,00€</b>
Écrasé de pomme de terre et légumes	
<b>BOEUF EFFILOCHÉ</b>	<b>28,00€</b>
Coeur de Rumsteck longue cuisson, frites maison ou écrasé de pomme de terre et légumes	
<b>PIÈCE DE BOEUF (ENTRECÔTE / FILET / FAUX FILET)</b>	<b>28,00€</b>
Frites maison ou gratin dauphinois et légumes	
<b>DÉLICE DE POULET GRATINÉ FAÇON TARTIFLETTE</b>	<b>26,00€</b>
Escalope de poulet à la crème gratinée au reblochon, lardons de volaille et pomme de terre grenailles	
<b>ESCALOPE DE VEAU GRILLÉE</b>	<b>30,00€</b>
AVEC OU SANS SAUCE FROMAGÈRE	
Frites maison ou pomme de terre et légumes	
<b>LE CLASSIC BURGER</b>	<b>18,00€</b>
Steak haché de boeuf façon bouchère, pain frais, salade et frites maison	
<b>PAVÉ DE SAUMON</b>	<b>23,00€</b>
Risotto ou gratin dauphinois et légumes de saison	
<b>PÂTES AU SAUMON</b>	<b>23,00€</b>
<b>GNOCCI À LA NAPOLITAINE</b>	<b>23,00€</b>
Avec sa belle burrata	
<b>RIGATONI À LA TRUFFE</b>	<b>24,00€</b>
<b>CREVETTES CURRY ROUGE</b>	<b>25,00€</b>
Crevettes de Madagascar, accompagnées de riz	
<b><u>ACCOMPAGNEMENTS SUPPLÉMENTAIRES</u></b>	<b>5,00€</b>
Écrasé de pomme de terre / Frites maison / Pâtes / Riz / Légumes	

---



## DESSERTS

<b>FONDANT AU CHOCOLAT</b>	<b>6,00€</b>
CLASSIQUE OU CARAMEL	
Crème chantilly et crème anglaise	
<b>TIRAMISU DU CHEF</b>	<b>7,00€</b>
Nutella / chocolat blanc noisette / caramel	
<b>TARTE CITRON FRAISE/FRAMBOISE</b>	<b>7,00€</b>
<b>CRÈME BRÛLÉE</b>	<b>6,00€</b>
Vanille	
<b>BRIOCHE PERDUE</b>	<b>9,00€</b>
Nutella ou caramel avec boule de glace vanille	
<b>CAFÉ GOURMAND</b>	<b>10,00€</b>
MIX DE TOUS NOS DESSERTS EN MINIATURE (4 PIÈCES)	

---



## BOISSONS

LIMONADE LORINA 33CL	4,00€
COCA 33CL	4,50€
COCA ZÉRO 33CL	4,50€
COCA CHERRY 33CL	4,50€
ORANGINA 25CL	4,50€
OASIS TROPICAL 25CL	4,50€
FANTA ORANGE	4,50€
ICE TEA MAISON Pêche ou citron	4,50€
EVIAN ½	3,00€
EVIAN 1L	5,00€
SAN PELLEGRINO ½	3,50€
SAN PELLEGRINO 1L	5,50€
OREZZA 1L	5,50€
Supplément sirop	0,50€
DIABOLO	4,50€
Grenadine, fraise, citron, menthe, pêche, melon, pastèque, passion, cassis, violette, kiwi, poire, cerise	
REDBULL	6,00€
Classique, pastèque, fruit du dragon	

---



## MOCKTAILS

COCKTAILS SANS ALCOOL

**VIRGIN PINA COLADA** 8,00€

Jus d'ananas, crème de coco, pointe de vanille

**LE CÉSAR** 8,00€

Jus d'ananas, crème de passion, sirop de grenadine, citron pressé

**VIRGIN MOJITO** 8,00€

Menthe / Framboise / Passion / Fraise / Pêche

**RED MOJITO** Virgin mojito au redbull 10,00€

Menthe / Framboise / Passion / Fraise / Pêche /  
Pastèque / Fruit du dragon

---



## BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO	2,00€
CAFÉ ALLONGÉ	2,00€
DECAFEINÉ	2,00€
DOUBLE EXPRESSO	3,00€
THÉ	3,00€
<i>Différents parfums "Whittington" disponibles</i>	
THÉ A LA MENTHE	8,00€
<i>Théière</i>	

---

## CARTE TERRAZZO LOUNGE

### HOOKAH

	Tête plate	Kaloud	Quasar
MENTHE	Semaine 10,00€	15,00€	20,00€
	Week-end 20,00€	25,00€	30,00€
LOVE 66	10,00€	15,00€	20,00€
	20,00€	25,00€	30,00€
HAWAI	10,00€	15,00€	20,00€
	20,00€	25,00€	30,00€
MI AMOR	10,00€	15,00€	20,00€
	20,00€	25,00€	30,00€
GUM MINT		15,00€	20,00€
		25,00€	30,00€

RELANCES DE CHARBONS SUR QUASAR UNIQUEMENT !